



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2016 года

№ 345-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 8 июля 2016 года № 201-п

Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование расходов на капитальный ремонт и материально-техническое оснащение объектов, находящихся в муниципальной собственности, за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в 2016 году Министерству культуры Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 8 июля 2016 года № 201-п следующие изменения:

1) в строке 13 цифры «500000» заменить цифрами «1500000», цифры «99,38» заменить цифрами «99,4»;

2) в строке «Итого» цифры «10000000,0» заменить цифрами «11000000,0», цифры «1500000,0» заменить цифрами «2500000,0».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров